

# DANSK KURERSERVICE IVS

Hallandsparken 57  
2630 Taastrup

Årsrapport  
26. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2020**

---

**Amer Rahim**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK KURERSERVICE IVS  
Hallandsparken 57  
2630 Taastrup

CVR-nr:                   39749505  
Regnskabsår:           26/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive godsbehandling, kurer og service virksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 10.785 kr. Efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.237.206
Eksterne omkostninger .....	1	-1.682.726
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>554.480</b>
Personaleomkostninger .....		-529.640
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.840</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.858
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.982</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.197
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		10.785
<b>I alt .....</b>		<b>10.785</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		170.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>170.300</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>170.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>170.300</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		10.785
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.786</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		59.618
Skyldig selskabsskat .....		3.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	96.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.514</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>170.300</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2018-2019</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	892.961
Markedsførings omkostninger	16.784
Administrationsomkostninger	41.808
Auto udgifter	232.877
Leasing	498.296
I alt	1.682.726

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.197
Ændring af udskudt skat	-
Regulering vedrørende tidligere år	-
	3.197

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018-2019</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	36.384
Skyldig Am-bidrag	5.056
Skyldig A-skat	9.868
Skyldig Atp	3.133
Skyldig Feriepenge	5.396
Skyldig Moms	36.862
I alt	96.699

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret